

SRL AMBORIO  
or.Ceadir-Lunga  
str.Molodiojnaia,9/1  
tel.(291) 2-29-64  
fax (291) 2-29-64  
e-mail:  
amborio@gmail.com

**SRL AMBORIO**

ООО АМБОРИО  
г.Чадыр-Лунга  
ул.Молодежная,9/1  
тел.(291) 2-29-64  
факс(291) 2-29-64  
e-mail:  
amborio@gmail.com

Ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDMD2X343 IBANMD11ML000000000225114335

ФОРМУЛЯР F3.3

## ОФЕРТА

В адрес Примэрия мун. Чадыр-Лунга

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, Н.Кисеев представители офертанта **SRL AMBORIO** предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить: Устройство дорожного покрытия из брусчатки по ул. Сыртмача (от ул. Гоголя до конца) мун. Чадыр-Лунга,

сумма без НДС 3 269 325 (Три миллиона двести шестьдесят девять тысяч триста двадцать пять) леев,

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость 653 866 (Шестьсот пятьдесят три тысячи восемьсот шестьдесят шесть) леев.

2. Мы обязуемся, что в случае, если наша оферта будет выигршной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 90 (Девяносто) дней.
3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении 60 (Шестьдесят) дней, соответственно до 02 сентября 2024 года и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.
4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливает договор между нами.
5. Наряду с основной офертой:  
 подаем альтернативную оферту, подробности которой представлены в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;  
 не подаем альтернативную оферту.
6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае, если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.
7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата 02 июля 2024 год

Н.Кисеев, в качестве директора, уполномоченный на законном основании подписывать оферту за и от имени SRL AMDORIO



## ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

1. Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в оферте).
2. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в форме в размере 2% (от общей стоимости в оферте) и составляет 78 464 леев.
3. Гарантийный период для выполненных работ 60 календарных месяцев.
4. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) 3 календарных дней.
5. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) 3 календарных дней.

Офертант,

SRLAMBORIO



**Устройство дорожного  
покрытия из брусчатки по  
ул.Сыртмача (от ул.Гоголя до  
конца) в мун. Чадыр-Лунга**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №**

**Устройство дорожного покрытия из брусчатки по ул.Сыртмача (от ул.Гоголя до конца) в мун. Чадыр-Лунга**

Valoarea de deviz 3 923 191 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli  | U.M.      | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|--|-----------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |  |           |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3  | 4         | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Устройство дорожного покрытия из брусчатки по ул.Сыртмача (от ул.Гоголя до конца улицы) L=1200,0</b>   |           |                                       |                                       |                        |
| 1      | DI118                       | Descararea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом)  | m3        | 648,000                               | 36,79<br>9,29                         | 23 842,56<br>6 023,16  |
| 2      | TsC21B<br>1                 | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) - устройство корыта h=0,1m   | 100<br>m3 | 6,480                                 | 1 444,01<br>0,00                      | 9 357,20<br>0,00       |
| 3      | TsC02D<br>1                 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории) - Погрузка от разборки | 100<br>m3 | 6,480                                 | 2 146,53<br>0,00                      | 13 909,50<br>0,00      |
| 4      | TsI50A<br>3                 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)   | t         | 1 069,000                             | 19,76<br>0,00                         | 21 123,44<br>0,00      |
| 5      | DI105                       | Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice (Уплотнение грунта II группы пневмотрамбовками)  | 100<br>m3 | 6,480                                 | 2 090,50<br>728,00                    | 13 546,44<br>4 717,44  |
| 6      | DE15A                       | Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия) под бордюры   | m3        | 60,000                                | 189,80<br>189,80                      | 11 388,00<br>11 388,00 |
| 7      | TsC54C                      | Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) под бордюры  | m3        | 24,000                                | 608,75                                | 14 610,00              |

| 1  | 2     | 3   | 4  | 5         | 6               | 7  |
|----|-------|---|----|-----------|-----------------|--|
|    |       |   |    |           | 64,35           | 1 544,40                                 |
| 8  | DE10C | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x300x150 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские дорожные 30x15 см, по бетонному основанию 30x15 см)  | m  | 2 410,000 | 250,89<br>43,55 | 604 650,93<br>104 955,50                 |
| 9  | DA12C | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) t=10cm  | m3 | 613,000   | 579,46<br>19,50 | 355 208,98<br>11 953,50                  |
| 10 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", толщиной 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | m2 | 6 130,000 | 290,48<br>38,74 | 1 780 611,75<br>237 476,20               |
|    |       | <i>Total</i>  |    | Lei       |                 | 2 848 248,80                             |
|    |       | <b>Total</b> Устройство дорожного покрытия из брусчатки по ул.Сыртмача (от ул.Гоголя до конца улицы) L=1200,0<br><b>Inclusiv salariu</b>  |    |           |                 | <b>2 848 248,80</b><br><b>378 058,20</b> |

|  |  |      |                  |
|--|--|------|------------------|
|  | Total  | Lei  | 2 848 249        |
|  | Соцфонд  | 24 % | 90 734           |
|  | Итого  |      | 2 938 983        |
|  | Накладные расходы                              | 8 %  | 235 119          |
|  | Итого  |      | 3 174 102        |
|  | Сметная прибыль                                | 3 %  | 95 223           |
|  | Итого  |      | 3 269 325        |
|  | НДС  | 20 % | 653 866          |
|  | <b>Total deviz:</b><br><b>Inclusiv salariu</b> |      | <b>3 923 191</b> |
|  |  |      | <b>378 058</b>   |

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Обiect Устройство дорожного покрытия из  
брусчатки по ул.Сыртмача (от ул.Гоголя до  
конца) в мун. Чадыр-Лунга

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |  |        |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3  | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Устройство дорожного покрытия из брусчатки по ул.Сыртмача (от ул.Гоголя до конца улицы) L=1200,0</b>   |        |  |                      |                        |
| 1      | DI118                       | Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом)   | m3     |  |                      | 36,79                  |
|        | 9310060019930               | Muncitor   | h-om   | 0,1430                                 | 65,00                | 9,29                   |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,0239                                 | 400,00               | 9,56                   |
|        | 2952260003544               | Scarificator mecanic remorcat  | h-ut   | 0,0138                                 | 800,00               | 11,04                  |
|        | 2952500005607               | Tractor pe senile 80 cp  | h-ut   | 0,0138                                 | 500,00               | 6,90                   |
| 2      | TsC21B1                     | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) - устройство корыта h=0,1m   | 100 m3 |  |                      | 1 444,01               |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 3,6100                                 | 400,00               | 1 444,01               |
| 3      | TsC02D1                     | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории) - Погрузка от разборки | 100 m3 |  |                      | 2 146,53               |
|        | 2952260003521               | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex  | h-ut   | 4,7700                                 | 450,00               | 2 146,53               |
| 4      | TsI50A3                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)   | t      |  |                      | 19,76                  |
|        | 3410540000006               | Autobasculanta-5t  | h-ut   | 0,0760                                 | 260,00               | 19,76                  |
| 5      | DI105                       | Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice (Уплотнение грунта II группы пневмотрамбовками)  | 100 m3 |  |                      | 2 090,50               |
|        | 9310060019930               | Muncitor   | h-om   | 11,2000                                | 65,00                | 728,00                 |
|        | 2952270004024               | Maii pneumatic   | h-ut   | 10,9000                                | 125,00               | 1 362,50               |
| 6      | DE15A                       | Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия) под бордюры   | m3     |  |                      | 189,80                 |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat   | h-om   | 2,9200                                 | 65,00                | 189,80                 |
| 7      | TsC54C                      | Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) под бордюры  | m3     |  |                      | 608,75                 |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat   | h-om   | 0,9900                                 | 65,00                | 64,35                  |
|        | 1421102200068               | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm   | m3     | 1,1500                                 | 410,00               | 471,50                 |
|        | 4100126202818               | Apa  | m3     | 0,1000                                 | 15,00                | 1,50                   |
|        | 2912340002506               | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min   | h-ut   | 0,2100                                 | 400,00               | 21,00                  |
|        | 2592270004021               | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg   | h-ut   | 0,4200                                 | 120,00               | 50,40                  |
| 8      | DE10C                       | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x300x150 cm, pe fundatie de beton  | m      |  |                      | 250,89                 |

| 1  | 2             | 3   | 4    | 5      | 6        | 7               |
|----|---------------|---|------|--------|----------|-----------------|
|    |               | 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские дорожные 30x15 см, по бетонному основанию 30x15 см)  |      |        |          | 43,55           |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 0,1500 | 65,00    | 9,75            |
|    | 7129020012800 | Pavator   | h-om | 0,5200 | 65,00    | 33,80           |
|    | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie)   | m3   | 0,0450 | 1 400,00 | 63,00           |
|    | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388  | kg   | 3,1700 | 2,50     | 7,92            |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm   | m3   | 0,0090 | 240,00   | 2,16            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0060 | 15,00    | 0,09            |
|    | 2666122800286 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200   | m    | 1,0050 | 133,50   | 134,17          |
| 9  | DA12C         | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) t=10cm  | m3   |        |          | 579,46<br>19,50 |
|    | 7129020012800 | Pavator   | h-om | 0,3000 | 65,00    | 19,50           |
|    | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm  | m3   | 1,2700 | 410,00   | 520,70          |
|    | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3   | 0,0500 | 15,00    | 0,75            |
|    | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut | 0,0420 | 400,00   | 16,80           |
|    | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf   | h-ut | 0,2180 | 95,00    | 20,71           |
|    | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut | 0,0050 | 200,00   | 1,00            |
| 10 | DE18A         | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", толщиной 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | m2   |        |          | 290,48<br>38,74 |
|    | 7129020012800 | Pavator   | h-om | 0,5802 | 65,00    | 37,71           |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire  | h-om | 0,0158 | 65,00    | 1,03            |
|    | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare  | m2   | 1,0150 | 216,00   | 219,24          |
|    | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)   | kg   | 1,6000 | 2,50     | 4,00            |
|    | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat)   | kg   | 7,8700 | 2,50     | 19,68           |
|    | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)  | m3   | 0,0050 | 240,00   | 1,20            |
|    | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)  | m3   | 0,0428 | 150,00   | 6,42            |
|    | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi   | buc  | 0,0200 | 60,00    | 1,20            |

APROBAT:



L.S.

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Устройство дорожного  
покрытия из брусчатки по  
ул.Сыртмача (от ул.Гоголя до  
конца) в мун. Чадыр-Лунга**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Устройство дорожного покрытия из брусчатки по ул.Сыртмача (от ул.Гоголя до конца) в мун. Чадыр-Лунга**

Intocmit in prețuri curente

**Valoarea de deviz 3 923 191 Lei**

| № crt.                               | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                                      |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                                    | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| <b>Total borderou de resurse № :</b> |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                       |               |                      |      |           |       |                |
|-----------------------|---------------|----------------------|------|-----------|-------|----------------|
| 1.                    | 7129020012800 | Pavator              | h-om | 4 993,726 | 65,00 | 324 592,19     |
| 2.                    | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 560,460   | 65,00 | 36 429,90      |
| 3.                    | 9310060019922 | Muncitor deservire   | h-om | 96,854    | 65,00 | 6 295,51       |
| 4.                    | 9310060019930 | Muncitor             | h-om | 165,240   | 65,00 | 10 740,60      |
| <b>Total manopera</b> |               |                      |      |           |       | <b>378 058</b> |

**Materiale:**

|     |               |   |     |            |          |              |
|-----|---------------|---|-----|------------|----------|--------------|
| 1.  | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm      | m3  | 778,510    | 410,00   | 319 189,10   |
| 2.  | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                    | m3  | 27,600     | 410,00   | 11 316,00    |
| 3.  | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm         | m3  | 21,690     | 240,00   | 5 205,60     |
| 4.  | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)      | m3  | 30,650     | 240,00   | 7 356,00     |
| 5.  | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)        | m3  | 262,364    | 150,00   | 39 354,60    |
| 6.  | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388                            | kg  | 7 639,700  | 2,50     | 19 099,25    |
| 7.  | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)               | kg  | 9 808,000  | 2,50     | 24 520,00    |
| 8.  | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat)                 | kg  | 48 243,100 | 2,50     | 120 607,75   |
| 9.  | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare                          | m2  | 6 221,950  | 216,00   | 1 343 941,20 |
| 10. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie)                             | m3  | 108,450    | 1 400,00 | 151 830,00   |
| 11. | 2666122800286 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 | m   | 2 422,050  | 133,50   | 323 343,68   |
| 12. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi                                   | buc | 122,600    | 60,00    | 7 356,00     |
| 13. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3  | 30,650     | 15,00    | 459,75       |
| 14. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                             | m3  | 14,460     | 15,00    | 216,90       |



|                                       |               |     |    |       |       |                  |
|---------------------------------------|---------------|-----|----|-------|-------|------------------|
| 15.                                   | 4100126202818 | Apa | m3 | 2,400 | 15,00 | 36,00            |
| <b>Total materiale de construcții</b> |               |     |    |       |       | <b>2 373 832</b> |

**Utilaje de construcții:**

|                                     |               |  |      |         |        |               |
|-------------------------------------|---------------|--|------|---------|--------|---------------|
| 1.                                  | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                       | h-ut | 10,080  | 120,00 | 1 209,60      |
| 2.                                  | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 5,040   | 100,00 | 504,00        |
| 3.                                  | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut | 64,626  | 400,00 | 25 850,40     |
| 4.                                  | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14tf                   | h-ut | 133,634 | 95,00  | 12 695,23     |
| 5.                                  | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                        | h-ut | 30,910  | 450,00 | 13 909,50     |
| 6.                                  | 2952260003544 | Scarificator mecanic remorcat  | h-ut | 8,942   | 800,00 | 7 153,60      |
| 7.                                  | 2952270004024 | Mai pneumatic  | h-ut | 70,632  | 125,00 | 8 829,00      |
| 8.                                  | 2952500005607 | Tractor pe senile 80 cp  | h-ut | 8,942   | 500,00 | 4 471,00      |
| 9.                                  | 3410540000006 | Autobasculanta-5t  | h-ut | 81,244  | 260,00 | 21 123,44     |
| 10.                                 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire                                       | h-ut | 3,065   | 200,00 | 613,00        |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |               |  |      |         |        | <b>96 359</b> |

|                   |      |           |
|-------------------|------|-----------|
| Total             | Lei  | 2 848 249 |
| Соцфонд           | 24 % | 90 734    |
| Итого             |      | 2 938 983 |
| Накладные расходы | 8 %  | 235 119   |
| Итого             |      | 3 174 102 |
| Сметная прибыль   | 3 %  | 95 223    |
| Итого             |      | 3 269 325 |
| НДС               | 20 % | 653 866   |

**Total deviz:**

**3 923 191**

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

